Aufbau

J—

v A~ W N

Befestigen Sie die Metallschiene an der
Mechanik.

Befestigen Sie die Mechanik am Sitzteil.
Montieren Sie die Armlehnen am Sitzteil.
Befestigen Sie die Riickenlehne am Sitzteil.

Driicken Sie je eine Stuhlrolle in die funf
Offnungen des FuBBkreuzes.

Stecken Sie die Gasfeder mittig in das
FuBBkreuz. Entfernen Sie (falls vorhanden)
vor dem Einbau die Schutzkappe vom Aus-
16sepin der Gasfeder. Diese lasst sich leicht
entfernen.

Setzen Sie das Sitzteil auf die Gasdruckfeder.
Setzen Sie sich nun mehrmals auf den Stuhl,
damit die Verbindung zwischen Sitz, Gas-
feder und FuB gefestigt wird. AnschlieBend
konnen Sie die Gasfeder bedienen und die
Stuhlhdhe individuell einstellen.

Assembly

1 Mount the metal rail onto the mechanism.
2 Mount the mechanism onto the seat.

3 Mount the armrests onto the seat.

4 Mount the backrest onto the seat.

5 Insert the five castors into designated holes
at the bottom of the 5-star base.

6 Insert the gaslift into the center of the base.
If present, remove the plastic protective cap
from the gas lift.

7 Place the seat onto the gaslift. Repeatedly sit
onto the chair, so that the connections bet-
ween the seat, gaslift and foot tighten. Now
you can adjust the chair to your individual
needs.

TRAFFIC 20

Aufbauanleitung

Assembly instructions

Sicherheitshinweis Gasfeder: Caution Gaslift:

Gasfeder nie selbst zerlegen, einstechen oder Never disassemble, puncture or open Gas spring.

offnen. Korpus steht unter Druck. Gas cylinder is under pressure. Praktischer Tlpp!
So stellen Sie Ihren neuen
# Bezeichnung Stiick # Part Count Biirostuhl richtig ein!
A | Rolle 5x A | Castor 5x
B FuBBkreuz 1x B Base 1x
C | Gasfeder 1x C | Gaslift 1x
D | Mechanik 1x D | Mechanism 1x
E Sitzteil 1x E Seat 1x
F Armlehne 2x F Arm rest 2x
G | Riickenlehne 1x G | Backrest 1x
H | Schraube M6x35 2x H | Screw M6x35 2x
| Schraube M6x25 8x | Screw M6x25 8x
J Schraube M6x16 4x J Screw M6x16 4x
K | Schraube M8x20 3x K | Screw M8x20 3x
L | Federscheibe M6 10x L | Spring washer M6 10x
M | Beilagscheibe M6 12x M | Washer M6 12x
N Beilagscheibe M8 1x N | Washer M8 1x O F F I C E
N Abstandshalter 12mm 2x O | Bush 12mm 2x




'92e|d Ul 34 SMIIDS ||B UBYM Ajwy wayl usiybil uayl ‘pjoy o3 ybnous 1snf smaids
Y3 uayibin Ajjerul noA Jeyy puswiwodas am dnias Asea asjuelenb 03 J1apio u| -abewep
/sso| podsuely 3|qissod Joj wayj 30adsul pue xoq dY3 Jo o syied [je aye} asea|d 31y 3y

‘uspJam usbozabue 1594 9S3IP USY||OS USPINM

Hyngabuls apuIman ab1j1amal sep ul usgnesyds 9|je Wapydeu 1si3 ‘usyaiznzue JydIs| Jnu
usgneiyds ajje Jim usjysdws ‘usisiajiyemab Nz negyny UsIYdIS| USUIS WiN “uspeydsiiod
-SUBI] 9|9NJUIAS Jne 3saIp 1S uaynid pun sne buniayal] J9p 9|I9) || ISYDBUNZ 3IS UYde(

JJewsay / SIIMUIH

‘JuswIoSse

£10sS222€ UNO U d|ge|I_AR SI0}SED 10O} PIeY INO SI00}4 SUO)S
10 3|13 ‘POOM ‘WINS|OUI| JO} PUSWILWIODI D) *SI00]} pa3adied
10} 3|qeYINS d4e JaIndejnuewW a3y} Ag papiroid sioysed ay |

"udjjeyJa JIQyagnz sje sun 13q

IS 3Ip ‘ud||0IuUdpOgIIERH 3||31zads 31 USBIIQUAY USPOUISII|H
19p0 jeulwe “a34ed [31dsIag WNZ S1M ‘USPQJIIRH JN4 "UdPQQ
-yo1dda] Jny Inu ydis usubia uajjoy usmdyRIR6bHW BrdsHIaM 31Q

s103seD) / Ud||0y

"19npoud [pn3op ay3 woiy LA Aow uonpaisnjy|
“Uay1amqb buniynysny Jayd1jyspsip} UoA uuby bunjaisipg

<-----

S d3ils

v

9d3ils

20
spb ayj woly dvd ani3d2304d
2135pjd ay1 0w Juasaid |

Rt

"UBUIdJIUS JYDI3|

Y215 15SbJ 3salg “(UaPUDYIOA
sJ|p4) 42pajspD 4ap uidasojsny
woA addpyziny>s alp nbqui3
Wiap 10A 3IS UaUIdjIug

Ld31S

B

M e

JSysem bunds gy

"UOIIDWLIOJUI JY}Iny 10§ J23YS SIY} JO ¥2Dq dY3 23§
“UBUOIIDWLIOJU| 2I3}M AN B}BSHINY dYIIS

H — Jaysem Buuds g
W Maids ded ozxgIN

f_‘

¥ d3ls

SWHE 91X0W
¢dils

SUSem 1) O

M3135 ded GZXo
€d3ils

JIEVHZS RN

JSUsem bunds g

Ma13s ded> GZxop

L d3l1s




